PODER JUDICIÁRIO
TRmUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53REGIÃO

ATO NQ 244 , DE 21 DE MAIO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o

disposto no art. 2Qdo Ato nQ215, deste Gabinete, expedido em razão do que

decidiu o Plenário deste Tribunal, na Sessão de 25/04/2007, e o que consta nos

Ofícios nQsOS/2007e 07/2007, da Presidência da Comissão Examinadora do IX

Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5i!

Região,
RESOLVE:

DESIGNAR para integrarem a Comissão Examinadora do IX

Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5i!

Região:

I - MEMBROS TITULARES: o Excelentíssimo Senhor Professor

AURÉLIO AGOSTINHO DA BÔAVIAGEM, representante da Universidade Federal

de Pernambuco, e o Excelentíssimo Senhor SILVIO NEVES BAPTISTA,

representante do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil.

11- MEMBRO SUPLENTE: o Excelentíssimo Senhor Professor

FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA CAVALCANTI, representante da

Universidade Federal de Pernambuco.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ B

~
(} -I
" ,"I